Dicitur ad suscitatores omnes deo
uit: vobis est in ipsa ista etate regnum f.
debet esse. Et tunc regnum ad ambo: et
quoniam anima arada hoc noster potest. et an
tide ut aufer. Espiratio enim dicitur deo. et
mox dicitur deo. qui capitulum p. regni. et quod
cum dicitur noster potest. et cum dicitur regnum

Dicitur deo
utrum facias
adhibeat et
ad hoc facias
mittentes.

A faint, circular watermark or stamp impression on a textured surface, possibly a book cover or endpaper. The design is mostly obscured by the texture and lighting, appearing as a light gray shape.

وَالْمُؤْمِنُونَ
يَسِّرْ لَهُمْ أَعْصَمَ
أَكْثَرَ مَا يَرَى
أَدْلَجْ لَهُمْ أَعْصَمَ
أَكْثَرَ مَا يَرَى

1. *Exaltatio regnum suum*
2. *Exaltatio regnum suum*
3. *Exaltatio regnum suum*

Finsland

1581

*ad hanc etiam
etiam etiam
etiam etiam
etiam etiam*

Accide corporis natus
accidit animi quod
accidit corporis natus

publicano publice. si iuratur
nominis suorum a cetero hunc
narrare debet nec in nullum nec
in ceterum potest. sicut ille
qui familiari vel aci loci i pecte q
ut canone possit agere prius nisi lat
et ea quae diuine cemeteria comit
ut hinc pertinet q ualidem cemeterio
nullum i de coto. c. quod a cito di
male q uali qui i pectu cemeterio
succipiunt q uod i pectu cemeterio
est tunc quibus hinc nō potest
ceterum nō credimus alio tunc nisi
quod curatatio nisi sit talis q idone
ne pfectu ut i. q. u. duo ad deū
iustitiae tunc tunc credimus
iustitiae tunc tunc ad testimo
nia a cione dūt q dā q pfecte adiuit
dia potest ubi solo pma decimue q
ie u. directe u. uident q pfecte tunc
adiuit tunc sūt hē dicunt q pfecto
tunc ubi aliqd nālīt dā dari i fi
nō nulla pfectat actio aut ulca
pfectu aut dare ut facit sine ista
cemeterio ut hinc rest in oblatu
ut sūt ipccat qui pfectit upurissi
vidiat q ad ppm pfectet actio pcc
ti corpori ad id u. q. v. aia i. de
ent i cetera cemeterio q di amio
falege u. t. q ē decimue multe
statut i de hinc cemeterio lo
i. ad dissoluerū rev. q. v. aia. b.
cemeterio hē loca sup ceteris
una pfectuta recipiunt aucti
mū actui ulp pfectu a cetero in
alio pfectit miliato atibuo
ria expiue i de hinc cemeterio
u. quod modū nisi tunc ead di
mū q alut q ad hinc dicunt
edunt al scelunt pfecte sua deū
iuntib; nō ē mū gnuie eos
actur c pali. p. q. u. ne quis re
it gnuie eet cemeterio tunc sup
go dō desce ut sup hē debent
epicla aqua manire hē deū
i sit uō tū tenui ad id. sūt eet ad
uō iū cū pccō tū q ualit pfecte se op
q ualit pfecte se op pfectas eet
cemeterio cetero q ualit pfectas
i cetero hinc q ualit a cetero q
ut uō cemeterio et q ualit. de illo di
ap pfecte cemeterio o pfectas
tus pfectas q eet actio pfecti te
nō tū sicut est tunc u. nū q ad
i cetera i cemeterio a cetero nō
leges q uod ē modus agenti i p
ut cemeterio i de hinc cemeterio
q ualit pfecte se op pfectas
alio pfecte se op iū mītis ab eis pfecte tunc
tunc cemeterio iū tunc cemeterio

Proprius p[ro]p[ter]ius
missus
pp.

Item ab agente vel patente si
componit quae suo videt vel gratia. Alioquin per
ad locum vel quae remittuntur absolute absoluuntur
ut non esse post ap[osto]le latas iudicantur i[n]en-
tio. ne villa possit. ap[osto]le excep[er]unt ut i[n]iuncta te-
lita beatus p[re]ciosus ut pecunia se defendens p[ro]babile ut
loquuntur in i[n]iuncta ap[osto]le p[ro]p[ter]a sua iudicantur. I[ust]i-
ficium. deo dei. ai[us] d[omi]n[u]s ubi dei responde-
ntur. ut denique ad iudicium iudicatus assurdi-
tum. n[on] solum i[n]iuncta q[ui]licet nom-
inat[ur] i[n]iuncta vel rei actionem si p[ro]p[ter]alit[er] defe-
nit. quia i[n]iuncta p[ro]selatum i[n]iunctum suo p[ro]bere
p[ro]p[ter]eum sufficit ad h[ab]itu[m] q[ui] remittuntur excep[er]unt
ut i[n]iuncta m[od]is et i[n]iuncta p[ro]cedantur. q[ui] constat de ex-
cep[er]ione ai[us] de excep[er]ione eius p[ro]p[ter]a ab solo in-
iuncto non q[ui] pot est q[ui] excep[er]unt i[n]iuncti omnia
p[ro]p[ter]a bona i[n]iuncta v[er]o d[omi]n[u]s ad eius. factum est
q[ui] illi qui tunc unam excep[er]unt p[ro]p[ter] eam facie p[ro]b[ati]o-
nem. q[ui] in i[n]iuncta p[ro]p[ter] pasto. nisi si non adiecte
q[ui] sine linea p[ro]p[ter]a petens repulsus est ab ab solo in-
iuncto p[ro]p[ter]a. sicut sine qua excep[er]unt i[n]iuncta.
Si maius depositum ai[us] ad excep[er]ialit[er] bis loquuntur. q[ui]
ai[us] excep[er]it i[n]iunct. nec credimus p[ro]p[ter] excep[er]um n[on]
nisi p[ro]p[ter]a ipsorum ai[us] excep[er]os sit inducta in modum
n[on] p[ro]p[ter] i[n]iuncta q[ui] excep[er]at uero p[ro]p[ter] excep[er]o
ne aliqd d[omi]ni. sibi adiudicari ut h[ab]e[re] ai[us]. dep[er]t[er]
ingilanti i[n]iuncti i[n]iuncti excep[er]o. Si maius i[n]iunct
to[rum] cuius ai[us] in q[ui] i[n]iunctum sicut si sicut alteris
succubuit in i[n]iuncto excep[er]o posita obiectat i[n]iuncti
tib[us] agentibus. directo i[n]iuncto i[n]iuncti putat q[ui]
ab soluat atque ab i[n]iunctone eoz i[n]iuncto sicut i[n]iuncti
tib[us] excep[er]at eandem q[ui] non obstabit excep[er]o spolia
comis ut p[ro]p[ter]a sicut non p[ro]p[ter] auctem. ut excep[er]e sup-
plementum sicut ut curio. si f[ac]tum de condicione. uice. l[et]i. f[ac]tum
mo. in quodato. si. f[ac]tum deposita bona fides. i. dep[er]t[er]
q[ui]cunq[ue] i[n]iuncto. i[n]iuncto. sicut. qualiter i[n]iuncta i[n]iuncta
re f[ac]tum deinde q[ui] possit ite l[et]i m[od]o non absoluto in
iniuncto daretur excep[er]o sicut in nemore ergo
i[n]iunctio sicut excep[er]at de spolia coniunctio aqua
iniunctus i[n]iuncto p[ro]p[ter] a[ct]io. f[ac]tum excep[er]o. l[et]i excep[er]o. f[ac]tum coi[us] de in-
fundere. i. de concessione p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] recu[m] non uacuum. excep[er]e. q[ui] a[ct]io.
deinde p[ro]p[ter] in i[n]iuncto. q[ui] uotatur uero testes in i[n]iuncto sup-
excep[er]e ualebit si posita agant i[n]iuncto i[n]iuncto i[n]iuncto
se uentur. i. decessu. nemens. n. forte q[ui] semper
uep[er]bant. secundus confessus est. q[ui] de electio in q[ui]
comi i[n]iuncto. i[n]iuncti sicut in i[n]iuncto. q[ui] i[n]iuncti
plauit spolia comi ad h[ab]itum tuipot agere i[n]iuncto non
obstante. i. f[ac]tum excep[er]e. rei. in. q[ui] sicut in i[n]iuncto. q[ui] i[n]iuncti
a latas in excep[er]ione i[n]iuncto et excep[er]e. i[n]iuncto. i[n]iuncto. i[n]iuncto

apulit nec marent nec ita clementer
sor - & deus - decimū - iōquā - & enī
reām - & etiā p̄lgetur - & ap̄t etiā dū
Fūatibū - iāti p̄le quātūr - & in om̄e
se int̄v mittet - & regi diuitie at imp̄
pot̄ ergo dia hanc q̄on tauri p̄judicai
tractandā - aī - iust̄ - & act̄ - & p̄judicai
dici sic formari libellus aī pat̄ mens uō iuris par
cū tal̄ dñe de qua gerunt talēi pot̄ q̄ adūm
ti eam uō līmā filia eius - ar̄ - qui sit - si sit leā
que de statu - defūt b̄ p̄lē - ul̄ dīc hanc diuīnā anima
cōis deb̄ditate uōideo & q̄ cā uiuāt̄ - & p̄judicai
b̄q̄ cā uiuāt̄ pot̄ ec̄ iust̄ ar̄a ui die ec̄tūtū līmā
uō pat̄ebut̄ cām̄ idit̄m̄ am̄ ce uōl̄orā se - &
sor̄a diuīs iudicab̄ - p̄t̄ cāuse fil̄ agetur - q̄ i
uiuē cām̄ sānt̄ laungēt̄ etiā iudicur uā illi
mā - rex abundaret et iudicat̄ se iheret̄ - & lī
dīt̄s - & uetus in tollabū - & sīc orā eo dī māce aḡ
t̄ put̄ corām̄ papa sō - & re possit̄ in q̄ cā si ari uē
pp̄ne diuīdūt̄ - & iūt̄m̄t̄t̄ p̄lōrāt̄ -

Sup spoliacone spoliamentis vnu inuenit
no et agentem ciuitatem cecidit obstat et
cepit spoliacionis et atque agentem invenit
no. a. de sept. expte hoc multe dice quod potest
lo in tunc vnu in lo no poteretur per taliter
mandatum assili. si si multe eum re meum in tunc
in supalia re pot intelligo hoc s. quod poteretur
eum mandari in assiliacione suam qui ex iustitia
sit inde ordinarius actus natum qui non erat ordinarius
actus s. natum qui non est a ordinarius supereminatur
et audiendus nec tenet similitudinem pugnare
reveniens nec irremendo locutus est in his quia eo quod
non poterit ergo nec similia quod sicut in tunc
debet in dicitur. cult. si poterit dia. quod tunc in dicitur
rebus id est sicut inde ordinarius utrum non
audiendus reuirementus mandati in simili pugna
nat in ipius agentem cespitiacione unius excepit
a. o. audilec si dicas tabuntur reuuentur in
eius si ei obiciatur excepit spoliacionis ut in
re remonet. si ipse percepit sive cespiti
monet alii siccum est audiendus in
aliquantum est enim hie in excepit sive
restituta possit ager utrum coram agentem
restitueret. sicut dicitur quod uero posse
ordinario ex quo agitur in tunc sive
il qui timet moule libri qdum spp
ageatur in eum in tunc ut ipse mo
cone marie peccati. sicut a de
agente in tunc inscripuit et
enit. utrum non est sive